中标候选人公示

    黑龙江省招标有限公司受黑龙江省机场管理集团有限公司委托，就哈尔滨机场更新污水处理厂 MBR

生物过滤膜组（含安装）项目进行国内公开招标，招标编号为 HTCL-ZB-232097，本项目已完成评标工

作，现将评标结果公示如下：

一、 中标候选人基本情况及排序

排序 投标人名称 投标报价（元） 交货期

响应招标文件

要求的资格能

力条件

第 1名 黑龙江韶源环保科技有限公司 2168000.00
合同签订后 39天完成

设备的安装和调试

满足招标文件

要求

第 2名 山东金汇膜科技股份有限公司 1465500.00

合同签订后 39天在指

定安装地点完成安装

调试

满足招标文件

要求

第 3名
哈尔滨博润环境工程技术有限

公司
2186360.00

合同签订后 39天完成

设备的安装和调试（修

正后）

满足招标文件

要求

二、公示期

公示开始时间：2023年 6月 27日；公示结束时间：2023年 6月 30日，公示期不少于 3日。

三、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间以书面方式向招标人或

招标代理机构提出。

四、其他

公示期间如无异议，公示期结束后，招标人将依法确定排名第一的中标候选人为中标人。

五、联系方式

招标代理机构：黑龙江省招标有限公司

地址：哈尔滨市南岗区汉水路 180号

联系人：姜宇、孙玉宝

电话：0451-82364724

招标人：黑龙江省机场管理集团有限公司

地址：哈尔滨太平国际机场

联系人：范晓瑜

电话：0451-87753580

		2023-06-27T13:01:06+0800
	文件认证

		2023-06-27T13:01:06+0800
	文件认证